アンビシャスクラブ情報 NO.329

17.9.7

アンビシャスクラブ正会員 殿

                      アンビシャスクラブ

Ｔｅｌ  011-200-4083

Ｆａｘ  011-241-6170

e-mail   sjs@ninus.ocn.ne.jp

http://www.tokeidai.co.jp/sse/

第２６回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、来る平成 17 年 9 月 20 日（火）㈱むらずみ経営代表取締役

社長玉木 祥夫氏をお迎えし下記の通りアンビシャスランチを開催します。

今回は、「市場型間接金融の時代が来る～重要性を増す会計情報」というテーマでお話

を頂きます。

ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。

記

●日 時：平成 17 年 9 月 20 日（火） 11：30～13：00

●場 所：札幌証券取引所 4 階会議室（札幌市中央区南１条西５丁目 TEL011-241-6171）

●テーマ：「市場型間接金融の時代が来る～重要性を増す会計情報」

●参加費：2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼）

●講 師：玉木 祥夫（たまき よしお）氏

プロフィ-ル
1961 年 1 月生まれ 帯広出身（44 歳）

1982 年 12 月 税理士資格取得

1985 年 3 月 関西大学経済学部卒業

1985 年  4 月 ㈱むらずみ経営入社
2001年 1 月 ㈱むらずみ経営 専務取締役、代表取締役副社長を経て

代表取締役社長に就任

2003 年 12 月 税理士法人むらずみ総合事務所 代表社員就任

第２６回アンビシャスランチ参加申込書

ＦＡＸ： ０１１－２４１－６１７０

会 社 名

（TEL 又はメールアドレス）

 役 職 お 名 前 フ リ ガ ナ